
VÁNOČNÍ
NABÍDKA
Drazí klienti, 

darujte letos svým blízkým něco opravdu výjimečného. Darujte odpočinek. Nezapomenutelné chvilky 
uvolnění a relaxace inspirované dálným Thajskem, mystickým ostrovem Bali a fascinující Indií.

Neváhejte a informujte se o aktuální nabídce na našem webu nebo přímo ve studiu Planet Zen.
Dárkové certifikáty jsou pro Vás připraveny v originálním dárkovém balení s možností doručení.

Planet Zen
Váš strážce rovnováhy

Tato nabídka je platná do 31. 12. 2021 ve studiu Planet Zen a na www.planetzen.cz.

Slevu lze uplatnit pouze na nákup masáží a souvisejících služeb. Nabídku nelze kombinovat s jinými 
slevovými akcemi či vouchery, dárkovými certifikáty nebo výhodami v rámci členství v Harmony Clubu.

30%
sleva při nákupu

v hodnotě 15.000 Kč

25%
sleva při nákupu

v hodnotě 10.000 Kč

10%
sleva při nákupu

v hodnotě 3.000 Kč

20%
sleva při nákupu

v hodnotě 5.000 Kč

Planet Zen, Hotel Maximilian, Haštalská 14, Praha 1 - 110 00, +420 225 303 116, maximilian@planetzen.cz


